
Fundacja IDEANOVA  powstała z miłości i troski o aktualny i przyszły
kształt wspólnej przestrzeni miejskiej i integracji społecznej. Naszą misją
jest aktywne działanie na rzecz zmiany dotychczasowego wizerunku
przestrzeni publicznej. Z troską kładziemy nacisk na aktywne, zdrowe 
 pełne zadowolenia i spełnienia życie seniorów. Organizacja czasu dla
seniorów to bardzo wartościowe i społecznie ważne działanie, które
Fundacja realizuje z wielką pasją i zaangażowaniem.

Fundacja realizuje swoje cele poprzez organizację corocznych
konkursów architektonicznych w wyniku których powstają unikatowe na
skalę światową instalacje artystyczne. Prowadzimy ogólnopolskie akcje
społeczne, integrujące młodzież, dzieci i osoby starsze. Jesteśmy
organizatorami wielu zajęć, wydarzeń, warsztatów, spotkań, wyjazdów 
i pobytów gdzie najważniejsze dla nas jest zadowolenie naszych
uczestników. Wspieramy młodych artystów, architektów i designerów 
w rozpoczęciu ich kariery zawodowej.

 

+48 692 422 717 kontakt@ideanova.org.pl www.ideanova.org.plKraków, ul. Syrokomli 3/1

KIM JESTEŚMY ? 

JESTEŚMY ORGANIZACJĄ POŻYTKU PUBLICZNEGO!



Ośrodek Wypoczynkowy Jeżowa Woda to raj dla miłośników ECO natury oraz osób,
które chcą wypocząć w komfortowych warunkach. Nasza Palmiarnia i SPA to
miejsce, w którym możesz poczuć się jak w rajskiej oazie, zapomnieć o codziennych
problemach i zanurzyć się w pełnym relaksu i komforcie. Jeśli chcesz zregenerować
swoje siły, zrelaksować się w strefie saun lub jacuzzi lub po prostu pospacerować w
malowniczej okolicy Beskidu Wyspowego to nasz Ośrodek Wypoczynkowy to idealne
miejsce dla Ciebie. Oferujemy wiele różnorodnych atrakcji, które sprawią, że każdy
znajdzie coś dla siebie – bez względu na wiek czy preferencje.

34-604 Przyszowa 82+48 669 934 201 kontakt@jezowawoda.pl www.jezowawoda.pl

Nie czekaj, przyjedź do JEŻOWEJ WODY i doświadcz wspaniałego
wypoczynku. Oaza spokoju i piękno natury czeka na Ciebie!

Odkryj Piękno Beskidu Wyspowego !



Warsztaty z ochrony bioróżnorodności i ochrony zapylaczy
dla dzieci to doskonała inicjatywa, która może pomóc w
kształtowaniu świadomości młodszych pokoleń na temat
znaczenia ochrony przyrody i roli zapylaczy w zachowaniu
różnorodności biologicznej.



OFERTA WARSZTATÓW DLA DZIECI

10:00–10:30 Powitanie grupy, omówienie programu, rozlokowanie 
                       na miejscach warsztatowych (sala konferencyjna Dom 
                       nad Potokiem),

10:30–13:30 Warsztaty dla dzieci ”Zostań Strażnikiem Przyrody”, 

13:30–14:00 Spacer po Ośrodku Jeżowa Woda - Palmiarnia i SPA,

14:00–15:00 Posiłek - pieczenie kiełbasek na ognisku lub grill,

15:00             Pożegnanie grupy.

ZOSTAŃ STRAŻNIKIEM PRZYRODY

Zapraszamy !

Oferta zawiera:

Oprowadzenie po ośrodku, zwiedzanie Palmiarni z egzotycznymi zwierzętami  

Przeprowadzenie warsztatów wraz z materiałami do wykonania zadań
warsztatowych,
Ciepły posiłek (kiełbaska, pieczywo, ketchup, musztarda, sok, woda, herbata).

       i roślinami,

(koszt -1500,00 zł zawiera przeprowadzenie warsztatów dla dzieci wraz
z materiałem na warsztaty oraz posiłek (kiełbaska, pieczywo, ketchup, musztarda sok, woda herbata)



ZOSTAŃ STRAŻNIKIEM PRZYRODY
Zapraszamy na nasze edukacyjne, kreatywne i aromatyczne warsztaty z ochrony

bioróżnorodności i ochrony zapylaczy! Podczas tych warsztatów dzieci odkryją mały świat
zapylaczy, który jest w zasięgu ręki. Staną się prawdziwymi ochroniarzami przyrody.

Czas trwania warsztatów 4 godziny dydaktyczne.  Po zakończonych warsztatach dzieci będą
mogły zabrać ze sobą zrobione produkty (świece + hotel dla owadów).

 

PLAN WARSZTATÓW:

Zapoznanie z różnorodnością roślin: Dzieci mogą poznać różnorodność roślin i drzew, które
są zależne od zapylaczy do produkcji owoców i nasion. Można przedstawić im różnorodne
gatunki roślin, które zapylają pszczoły, motyle, muchówki, owady itp.

Co to są zapylacze? Wyjaśnienie, kim są zapylacze i jakie odgrywają role w przyrodzie.
Przedstawienie różnych typów zapylaczy, takich jak pszczoły, motyle, muchówki, osy, kolibry 
i chrząszcze.

Zagrożenia dla zapylaczy: Omówienie głównych zagrożeń, którym zapylacze są obecnie 
narażone, takich jak utrata siedlisk, stosowanie pestycydów, brak dostępu do pożywienia.

Rola zapylaczy w przyrodzie: Wyjaśnienie, dlaczego zapylacze są niezbędne dla
zachowania różnorodności biologicznej i znaczenia ich pracy w procesie zapylania roślin.

Budowa domków dla zapylaczy: Dzieci mogą uczestniczyć w praktycznej aktywności, budując 
domki dla dzikich zapylaczy, takich jak pszczoły czy osy.

Sztuczki dla pszczół: Zapoznanie dzieci z prostymi sposobami, jak mogą pomóc zapylaczom 
w swoich ogrodach lub w najbliższej okolicy.

Poznanie produktów pszczelich: Zapoznanie dzieci z produktami pszczelimi tj. miód, wosk, 
pyłek kwiatowy. Dzieci będą mogły spróbować produktów pszczelich jak również samodzielnie
wykonać świeczkę z wosku pszczelego.

Gry i zabawy: Organizacja zabaw i gier, które wprowadzą dzieci w świat zapylaczy 
i bioróżnorodności, na przykład quizy, układanki zabawy ruchowe.

Szkice i rysunki: Zachęcanie dzieci do wykonania szkiców i rysunków przedstawiających
różnorodność zapylaczy i ich roli w przyrodzie.



1. Istnieje możliwość transferu autobusem do ośrodka - cena zależna od miejsca z jakiego
     będzie wieziona grupa.
2. Oferty są przeznaczone dla grup 15 – 45 osobowych.
3. Podane powyżej oferty można modyfikować i wzbogacać.
4. Istnieje możliwość zorganizowania pobytu według indywidualnego scenariusza.
5. Przyjmujemy zamówienia na pobyty według indywidualnych wymagań czy oczekiwań 
    na jedno lub kilku dniowe pobyty wraz w wycieczkami po okolicy.
6. Oferujemy miejsca noclegowe dla około 50 osób, z czego:
a. 25-27 osób w warunkach hotelowych.
b. 20-25 osób w domkach kempingowych (cena wg. aktualnego cennika, duże zniżki 
    w tygodniu).
7. Pokoje wyposażone są w pościel, ręczniki oraz suszarki do włosów, kosmetyki proszę
    zabrać we własnym zakresie.
8. Możliwość pobytu w mokrej części SPA (minimum 6 osób, koszt 50,00 zł od osoby 
    za 4 godziny).
9. Na terenie ośrodka są tory tubingowe wraz w wyciągiem (zjazd na specjalnych
    pontonach – 5,00 zł za 1 zjazd).
10. W bezpośrednim pobliżu tereny spacerowe oraz w odległości 1,3 km góra Łyżka
   (774 m n.p.m.) z bardzo ciekawą, czy wręcz tajemniczą historią.
11. Ośrodek Wypoczynkowy JEŻOWA WODA Palmiarnia i SPA jest położony na obszarze 
    6,5 ha i posiada wiele atrakcji – zachęcamy do odwiedzenia naszej strony      
    www.jezowawoda.pl

UWAGI:

Zapraszamy !


